
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Marzano Oliveto.  Responsabile Procedimento: AMBA GRAZIELLA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di San Marzano Oliveto 

PROVINCIA DI  ASTI 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
 

SINDACO 
 

N. 26 DEL 18/09/2019 
 

 
OGGETTO: NOMINA SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE.           
 

L’anno duemiladiciannove del mese di settembre del giorno diciotto nel proprio ufficio, 

 

- VISTO l’art. 183 del D.Lgs. 267/2000; 

 

- VISTO il vigente regolamento di Contabilità 

 

- VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i 

Responsabili dei Servizi nell’Ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli 

atti di gestione; 

 

- VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n.267; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Marzano Oliveto.  Responsabile Procedimento: AMBA GRAZIELLA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL  SINDACO 

 
 Visto il proprio provvedimento prot. n. 25 del 11.09.2019 con il quale è stato 

individuato nella persona del Dott. Maurizio BALESTRINO il Segretario idoneo a 
svolgere le relative funzioni presso la segreteria convenzionata fra i Comuni di San 

Marzano Oliveto, Montabone, Roccaverano, Serole e San Giorgio Scarampi, di cui questo 
Comune è il capo convenzione; 

 Visto il provvedimento prot. n 0156092 del 16.09.2019 con il quale la Prefettura di 
Torino – ex Ages Piemonte ha assegnato il dott Maurizio BALESTRINO presso la 
sede convenzionata fra i Comuni di San Marzano Oliveto, Montabone, Roccaverano, 

Serole e San Giorgio Scarampi; 
 Accertato, d’intesa con gli altri sindaci, che nulla osta alla nomina del già citato segretario 

comunale quale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata;  

 Visto il D.Lgs n. 267/2000; 
 Visto il D.P.R. n. 465/97; 
 

DECRETA 
 

1. di nominare il Dott. Maurizio BALESTRINO, nato a Nizza Monferrato il 12/01/1954 
residente  in Nizza Monferrato Strada Mollie 20/A, Segretario comunale titolare della 
segreteria convenzionata San Marzano Oliveto, Montabone, Roccaverano, Serole e San 

Giorgio Scarampi della quale questo comune è capo convenzione.; 
 
2.  di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 01.10.2019, entro la quale il 
Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio; 

 
3. di notificare il presente provvedimento al segretario nominato Dott. Maurizio 
BALESTRINO; 

 

4. di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Torino – ex Ages 
Piemonte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Marzano Oliveto.  Responsabile Procedimento: AMBA GRAZIELLA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

San Marzano O., lì  18/09/2019 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: Scagliola Giovanni 

 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 18/09/2019 al 03/10/2019 N.       
San Marzano O., li 18/09/2019  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: BALESTRINO DR. MAURIZIO  

 

 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
San Marzano O., li 18/09/2019 IL SEGRETARIO COMUNALE 

BALESTRINO DR. MAURIZIO 
 


